
Mecz przyjaźni w Toruniu 

 

Speedrowerzyści TSŻ-u Toruń już w najbliższą niedzielę, 25 maja2025 r., na
własnym torze podejmą Gentlemen Śląsk Świętochłowice. Ekipa z południa
naszego kraju to beniaminek CS Superligi, który mimo wszystko jest
jednym z faworytów do sięgnięcia po złoty krążek. A to zwiastuje spore
emocje. 

Torunianie po trzech meczach mają na swoim koncie dwa punkty i są sklasyfikowani
na piątej pozycji. Warto w tym miejscu zaznaczyć, że większość ekip objechała pięć
spotkań, jednak dwa wyjazdowe pojedynki z udziałem TSŻ musiały zostać
przełożone z przyczyn obiektywnych. 

W 5. kolejce żółto-niebiesko-biali musieli uznać na własnym torze wyższość Sitodruk
Omega Ostrów. Goście cały mecz przegrywali i szalę przechylili na swoją korzyść
dopiero w ostatniej gonitwie. Finalnie mecz zakończył się wynikiem 73:77. 

Teraz przed sześciokrotnymi mistrzami kraju okazja do rehabilitacji. Do Torunia
przyjedzie Gentlemen Śląsk Świętochłowice. Obie ekipy od lat mają ze sobą
przyjacielskie relacje, co owocuje częstą wymianą doświadczeń na wielu polach.
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Pojedynki na linii Toruń-Świętochłowice mimo doskonałych stosunków zawsze
przynoszą sporo emocji.

Podobnie powinno być i tym razem. Drużyna z Górnego Śląska wróciła do CS
Superligi i to od razu z mistrzowskimi aspiracjami. Największym wzmocnieniem
dwukrotnych mistrzów kraju był powrót do macierzy Dawida Basa, który sezony
2023-2024 spędził z „Aniołem” na piersi. Obecnie Śląsk jest sklasyfikowany na 4.
miejscu. Jednak trzeba przyznać, że rozpoczął sezon od bardzo trudnych pojedynków
na torach w Gnieźnie i Ostrowie. 

- Mecz, jak to mecz. Po porażce z Ostrowem jesteśmy podrażnieni i będziemy chcieli
pokazać swoją siłę i wygrać to spotkanie. Według mnie drużyna z Ostrowa jest
mocniejsza od ekipy ze Świętochłowic. Nie będzie to łatwiejszy mecz, ale
powinniśmy dać radę - zapowiada jeden z liderów zespołu Szymon Rząd. 

Niedzielny rywal torunian ma jednak w swojej talii czołowe gwiazdy ligi. - Śląsk to
bardzo dobra drużyna. Jeździ tam nasz ubiegłoroczny kolega z zespołu Dawid Bas,
ale są tam też solidni zawodnicy, jak Daniel Ordon oraz Marcel Krzykowski.
Dyspozycję naszego składu oceniam jako bardzo dobrą. Treningi idą pomyślnie -
powiedział Adrian Olkowski. 

Początek niedzielnego meczu o 15:00. Areną zmagań będzie tor speedrowerowy
przy ulicy Skierki na osiedlu Kaszczorek. Wstęp wolny.

Fot. Kacper Małkowski/TSŻ Toruń
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